
Dražby

Deň vydania: 08.03.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 47/2023

X016833

Číslo exekučného konania: 121EX 513/19

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Svätoslav Mruškovič

Kúpeľná 6

Prešov

080 01

Kúpeľná 6, 080 01 Prešov

14:00

12.04.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Hirková Anna a Hirka Ján

Švábska 6820/28, 080 05 Prešov

1/1 (BSM)

06.03.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

119.000,00

119.000,00

59.500,00

Podľa znaleckého posudku

Prevodom

IBAN: SK57 5600 0000 0088 3229 4001, VS 5132019

119.000,00

Prevodom

IBAN: SK57 5600 0000 0088 3229 4001, VS 5132019

15:00Čas obhliadky:

11.04.2023Dátum obhliadky:

Záujem o obhliadku nehnuteľnosti je potrebné vopred nahlásiť u súdneho exekútora
telefonicky na t. č. 051/7720808 v čase od 13.00 hod. do 15.00 hod. alebo písomne
na emailovú adresu svatoslav.mruskovic@ske.sk.

Ďalšie informácie:

na mieste samom, tzn. rodinný dom súpisné číslo 51 v obci RemeninyMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 104

Obec:

Remeniny

Okres: Vranov nad Topľou

Remeniny

Parcela

Výmera:

Druh:

25/2

1051

záhrada

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

25/3

573

zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

rodinný domPopis stavby:

10

Supisné číslo: 51

25/3

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 08.03.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 47/2023

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


